Prescripciones Técnicas que regirán el contrato y que constan en el expediente 

referenciado. 

TERCERO.Aprobar el gasto correspondiente por los tres años de vigencia del contrato, 

con tramitación anticipada por los años siguientes por importe de872.231,55€ 
(ochocientos setenta y dos mil doscientos treinta y un euros con cincuenta y cinco 

céntimos de euro), IVA incluido. 

CUARTO.Dar cuenta de la presente Resolución a Intervención ya Tesorería a efectos 

de practicar las anotaciones contables que procedan. 

QUINTO.Publicar el anuncio de licitación en el perfil de contratante con el contenido